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Adıyaman Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler Araştırmaları Dergisi yılda iki sayı olarak 
yayımlanan hakemli, bilimsel ve süreli yayındır. Bu dergide yayımlanan yazıların bilimsel ve hukuki 

sorumluluğu yazarlarına aittir. 
 

Dergide yayımlanan yazıların tüm yayım hakları İslami İlimler Araştırmaları Dergisi’ne aittir. Yazılar, önceden 
izin alınmaksızın tamamen ve kısmen herhangi bir şekilde basılamaz ve çoğaltılamaz. Ancak ilmi amaçlar 

doğrultusunda, kaynak göstermek kaydıyla özetleme ve alıntı yapılabilir. 
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SUNUŞ 
 
 

Değerli okuyucularımız, İslami İlimler Araştırmaları Dergisinin 9. sayısıyla 

karşınızdayız. Bu sayımızla birlike 5. yılımıza girmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 9. sayıyla 

birlikte dergimizde yayınlanan makaleler akademik teşvikte değerlendirmeye alınacaktır. 

Ayrıca bu sayıyla birlikte dergimizin editöryal süreci Dergipark üzerinden yürütülecektir.  

Akademi dünyasında değerli bilimsel çalışmalar yapmak kadar yapılan çalışmaları 

geniş bir okuyucu kitlesine ulaştırmak da önemlidir. İslami İlimler Araştırmaları Dergisi 

olarak hedefimiz değerli çalışmaları bir araya getirip istifadenize sunmaktır. Dergimize, bu 

yayın döneminde değerli bilim insanlarından gönderilen çalışmalar dergimizin yayın 

ilkeleri çerçevesinde ön değerlendirmeye tabi tutuldu. Bu ilk aşamada her bir çalışmanın 

başlık, özet ve anahtar kavramları ile dipnot ve kaynakçası, akademik yazıma ve İSNAD Atıf 

Sistemi’ne uygunluk açısından incelendi. Ardından intihal taramasına tabi tutulup çift 

taraflı kör hakemlik sistemi çerçevesinde hakem değerlendirmesine sunuldu. Bu süreç 

sonunda biri Arapça olmak üzere 9 makale ve bir kitap değerlendirmesi siz değerli 

okuyucuların istifadesine sunuldu. Bu sayının sizlere sunulmasında yoğun çaba ve gayretleri 

olan başta makale sahibi değerli bilim insanlarına, yayın, danışma ve hakem kurullarımıza 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 9. sayımızın sosyal bilimler alanına katkı sağlaması 

dileğiyle… 
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